圣阳蓄电池12V18AH技术规格SP系列
产品名称 圣阳蓄电池12V18AH技术规格SP系列
公司名称 北京创业腾达科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:圣阳
型号:12V18AH
公司地址 北京市怀柔区雁栖经济开发区雁栖路33号院1号
楼103室（注册地址）
联系电话 15201540611 15201540611
产品详情
产品型号  额定电压  10h率容量（Ah） 长(mm)  宽(mm)  高(mm)  总高 (mm) 重量
 (kg) 短路电流 参考内阻 端子类型
SP12-38（储能） 12 38 196 165 176 176 12.5 1300 9.0 SP-22
SP12-42（储能） 12 42 196 165 176 176 13.3 1400 8.5 SP-22
SP12-50（储能） 12 50 257 133 201 201 16.1 1600 7.5 SP-22SP12-65（储能） 12 65 324
 166 175175 21.0 1700 7.0 SP-22
SP12-70（储能） 12 70 324 166 175 175 21.7 2050 5.8 SP-22
SP12-80（储能） 12 80 350 167 179 179 24.5 2600 4.5 SP-28
SP12-100（储能） 12 100 329 172 215.5 223 29.8 3000 4.0 SP-24
SP12-120（储能） 12 120 407 173 222 231 36.0 3400 3.5 SP-24
SP12-150（储能） 12 150 483 171 240 240 42.5 3750 3.2 SP-30
SP12-200（储能） 12 200 522 234 218 223 58.0 4400 2.7 SP-24
圣阳蓄电池SP12-38(12V38AH)价格
SP系列采用AGM阀控技术、高纯的原辅材料、多项自主专利技术，具有良好的循环寿命，是太阳能光伏
、风能发电等储能系统理想的、可靠的电源，可以广泛应用于太阳能光伏路灯、庭院灯、草坪灯、交通
信号灯、警示灯、光伏水泵提水系统、边防哨所海岛驻军供电系统、自动化控制电源、水温自动测报电